
2) Radě Evropské unie se ukládá náhrada nákladů řízení. 

3) O návrzích Evropské komise a Republiky Pobřeží slonoviny na 
vstup do řízení jako vedlejší účastníci není třeba rozhodnout. 

( 1 ) Úř. věst. C 130, 30.4.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 7. prosince 2011 — Fellah v. 
Rada 

(Věc T-255/11) ( 1 ) 

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující 
opatření přijatá vzhledem k situaci v Pobřeží slonoviny — 
Vynětí ze seznamu dotčených osob — Žaloba na neplatnost 

— Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 39/27) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Zakaria Fellah (New York, Spojené státy) (zástupce: G. 
Collard, advokát) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: B. Driessen a G. 
Étienne, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady 2011/221/SZBP ze dne 6. 
dubna 2011 o změně rozhodnutí 2010/656/SZBP, kterým se 
obnovují omezující opatření vůči Pobřeží slonoviny 
(Úř. věst. L 93, s. 20), a nařízení Rady (EU) č. 330/2011 ze 
dne 6. dubna 2011 o změně nařízení (ES) č. 560/2005, kterým 
se ukládají některá zvláštní omezující opatření namířená proti 
některým osobám a subjektům vzhledem k situaci v Pobřeží 
slonoviny (Úř. věst. L 93, s. 10). 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Radě Evropské unie se ukládá náhrada nákladů řízení. 

3) O návrhu Evropské komise na vstup do řízení jako vedlejší účast
nice není třeba rozhodnout. 

( 1 ) Úř. věst. C 211, 16.7.2011.

 

(Věc T-274/11 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Smluvní 
zaměstnanci — Příspěvek za práci v zahraničí — Podmínky 
stanovené v článku 4 přílohy VII služebního řádu — Pojem 
obvyklé bydliště — Zkreslení skutečností — Kasační 
opravný prostředek zčásti zjevně nepřípustný a zčásti zjevně 

neopodstatněný“) 

(2012/C 39/28) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení

 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: D. Martin a B. 
Eggers, zmocněnci) 

Předmět

 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

 

( 1 ) Úř. věst. C 232, 6.8.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 12. prosince 2011 — AO v. 
Komise 

(Věc T-365/11 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Lhůta pro podání kasačního opravného prostředku — 
Opožděnost — Podepsaný prvopis žaloby doručený po 
lhůtě — Nahodilá událost — Článek 43 odst. 6 jednacího 
řádu Tribunálu — Zjevně nepřípustný kasační opravný 

prostředek“) 

(2012/C 39/29) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: AO (Brusel, 
Belgie) (zástupce: P. Lewisch, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: J. Currall a J. 
Baquero Cruz, zmocněnci)

CS C 39/14 Úřední věstník Evropské unie 11.2.2012

Usnesení Tribunálu ze dne 7. prosince 2011 — VE (*) v. 
Komise

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: VE (*) (zástupce: 
L. Vogel, advokát)

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (druhého senátu) ze dne 15. 
března 2011, VE (*) v. Komise (F-28/10, dosud nezveřejněný ve 
Sbírce rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto rozsudku.

2) VE (*) ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené Evropskou komisí v tomto stupni.

___________
(*) Údaje vymazané nebo nahrazené v rámci zajištění ochrany osobních 

dat a/nebo důvěrné povahy.



Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 4. dubna 
2011, AO v. Komise (F-45/10 dosud nezveřejněné ve Sbírce 
rozhodnutí), směřující ke zrušení tohoto usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) AO ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynalo 
žené Evropskou komisí. 

( 1 ) Úř. věst. C 282, 24.9.2011. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 12. prosince 2011 — 
Preparados Alimenticios del Sur v. Komise 

(Věc T-402/11 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Žádost o snížení 
dovozního cla u některých potravinářských produktů — 
Rozhodnutí o vrácení spisu vnitrostátním úřadům — Návrhy 
na předběžná opatření — Nepřípustnost — Neexistence 

naléhavosti“) 

(2012/C 39/30) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Preparados Alimenticios del Sur, SL (Murcie, 
Španělsko) (zástupce: I. Acero Campos, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: J. Baquero Cruz a L. 
Bouyon, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na předběžná opatření, včetně odkladu vykonatelnosti 
dopisu Komise ze dne 29. června 2011, kterým byla žalobkyně 
informována o tom, že španělským orgánům byl vrácen spis 
týkající se její žádosti o snížení cla za účelem, aby tyto orgány 
rozhodly o uvedené žádosti. 

Výrok 

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 12. prosince 2011 — 
Akhras v. Rada 

(Věc T-579/11 R) 

(„Řízení o předběžných opatřeních — Společná zahraniční a 
bezpečnostní politika — Omezující opatření vůči Sýrii — 
Zmrazení finančních prostředků a hospodářských zdrojů — 
Návrh na odklad provádění a na nařízení předběžných 
opatření — Neexistence naléhavosti — Neexistence vážné a 

nenapravitelné újmy“) 

(2012/C 39/31) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Tarif Akhras (Homs, Sýrie) (zástupci: S. Ashley a S. 
Millar, solicitors, D. Wyatt, QC, a R. Blakeley, barrister) 

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: M. Bishop a M.-M. 
Joséphidès, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na nařízení předběžných opatření a na odklad provádění 
rozhodnutí Rady 2011/522/SZBP ze dne 2. září 2011, kterým 
se mění rozhodnutí 2011/273/SZBP o omezujících opatřeních 
vůči Sýrii (Úř. věst. L 228, s. 16), nařízení Rady (EU) 
č. 878/2011 ze dne 2. září 2011, kterým se mění nařízení 
(EU) č. 442/2011 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 
v Sýrii (Úř. věst. L 228, s. 1), rozhodnutí Rady 2011/628/SZBP 
ze dne 23. září 2011, kterým se mění rozhodnutí 
2011/273/SZBP o omezujících opatřeních vůči Sýrii 
(Úř. věst. L 247, s. 17), a nařízení Rady (EU) č. 1011/2011 
ze dne 13. října 2011, kterým se mění nařízení č. 442/2011 
(Úř. věst. L 269, s. 18), a to v rozsahu, v němž se uvedené 
předpisy vztahují na žalobce. 

Výrok 

1) Návrh na nařízení předběžného opatření se zamítá. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 22. listopadu 
2011 Christosem Michailem proti rozsudku vydanému 
dne 13. září 2011 Soudem pro veřejnou službu ve věci 

F-100/09, Michail v. Komise 

(Věc T-597/11 P) 

(2012/C 39/32) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Christos 
Michail (Brusel, Belgie) (zástupce: Ch. Meidanis, advokát) 

Další účastnice řízení: Evropská komise

CS 11.2.2012 Úřední věstník Evropské unie C 39/15


	Usnesení Tribunálu ze dne 7. prosince 2011 — Fellah v. Rada  (Věc T-255/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 7. prosince 2011 — VE (*) v. Komise  (Věc T-274/11 P)
	Usnesení Tribunálu ze dne 12. prosince 2011 — AO v. Komise  (Věc T-365/11 P)
	Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 12. prosince 2011 — Preparados Alimenticios del Sur v. Komise  (Věc T-402/11 R)
	Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 12. prosince 2011 — Akhras v. Rada  (Věc T-579/11 R)
	Kasační opravný prostředek podaný dne 22. listopadu 2011 Christosem Michailem proti rozsudku vydanému dne 13. září 2011 Soudem pro veřejnou službu ve věci F-100/09, Michail v. Komise  (Věc T-597/11 P)

